Septembre 2025

| LISTE DES ASSISTANTES MATERNELLES AGREEES I

Secteur Nord

Mme COLLIN Sylvie

Mme IGLESIAS Angélique

Mme LHOMME Natacha

Mme VANDEN BIL Pascale

Secteur Sud

Mme KONG Marjolaine

Secteur Quest

Mme EBEL Marie-Laure

Mme ZAVA Lucie

Secteur Est

«Le Bousquet »

5. Impasse des Myosotis

« Au Duc » - Artigues

9. Clos de Laroque

Chemin de Ferrande

6, rue des Iris

7. Rue Paul Verlaine

Maison d’ Assistantes Maternelles « Au Royaume des P’tits Choux »

128 avenue de cahors
Mme DANCRE Ophélie
Mme MARGARIT Manon

Secteur Centre

Mme ENGROLA PAIXAO Maria

Mme MARGARIT Isabelle

Mme NICVERT Ingrid

Mme SARRAZIN Nathalie

Mme VERGE Claire

06.86.83.71.14
06.89.02.01.64

& allée Jean-Sébastien Bach

27. Rue des Loriots

19. Rue des Loriots

2. Rue Vivaldi

7 Bis, Rue C.F. Pommig¢s

06.27.53.22.30
05.53.96.37.64

06.98.44.61.28
05.53.67.65.23

06.20.80.68.06
05.53.66.52.06

05.53.67.54.56

06.80.93.66.85

06.27.16.97.40

05.40.40.45.45
06.24.84.59.05

06.75.29.95.86

05.53.67.54.36
06.84.13.02.09

07.49.78.86.30

06.04.42.04.40
05.53.47.13.94

05.53.67.52.85
06.32.33.59.34



