LISTE DES ASSISTANTES MATERNELLES AGREEES

Secteur Nord		
Mme COLLIN Sylvie	«Le Bousquet »	06.27.53.22.30 05.53.96.37.64
Mme IGLESIAS Angélique	5. Impasse des Myosotis	06.98.44.61.28 05.53.67.65.23
Mme LHOMME Natacha	« Au Duc » - Artigues	06.20.80.68.06 05.53.66.52.06
Mme VANDEN BIL Pascale	9. Clos de Laroque	05.53.67.54.56
Secteur Sud		
Mme KONG Marjolaine	Chemin de Ferrande	06.80.93.66.85
Secteur Ouest		
Mme EBEL Marie-Laure	6, rue des Iris	06.27.16.97.40
Mme ZAVA Lucie	7. Rue Paul Verlaine	05.40.40.45.45 06.24.84.59.05
Secteur Est		
Maison d'Assistantes Maternelles « Au Royaume des P'tits Choux »		
128 avenue de cahors Mme DANCRE Ophélie Mme MARGARIT Manon	06.86.83.71.14 06.89.02.01.64	
Secteur Centre		
Mme ENGROLA PAIXAO Maria	8 allée Jean-Sébastien Bach	06.75.29.95.86
Mme MARGARIT Isabelle	27. Rue des Loriots	05.53.67.54.36 06.84.13.02.09
Mme NICVERT Ingrid	19. Rue des Loriots	07.49.78.86.30
Mme SARRAZIN Nathalie	2. Rue Vivaldi	06.04.42.04.40 05.53.47.13.94
Mme VERGÉ Claire	7 Bis, Rue C.F. Pommiès	05.53.67.52.85 06.32.33.59.34